
2019 年 9 月 18 日 
株式会社クラシック 

代表取締役社⻑ ⻄尾紀央 
 

台風 15 号に伴う千葉県広域停電による影響について（9 月 18 日続報） 
 

既にご報告申し上げた弊社メイン拠点における 9 月 16 日昼からの 2 度目の停電については、現時
点（18 日 15 時現在）でまだ復旧しておりません。 

東京電力リリースによれば、弊社メイン拠点のある地域の復旧見込みは「おおむね 20 日(金)まで
に」とのことです。 

 
そのため大変恐縮ながら、9 月 20 日(金)売分については、ほぼリパック加工を伴わない商品のみ

の出荷となっております。 
 
なお、弊社サブ拠点については本日電力復旧に至っております。そしてその他進めておりました各

種対応とあわせ、メイン拠点の電力復旧タイミング如何にかかわらず 9 月 23 日(月)売以降、徐々に
ではありますがリパック加工を伴う商品出荷についても実施して参る予定です。 

個別のお取引内容については弊社担当にお問い合わせいただきたく存じます。 
 

この度は、お客様各位に多大なご迷惑をお掛けしていることにつき、心からお詫び申し上げます。
またそんな中、お客様・お取引先様を含めた多くの関係各位よりご支援や激励をいただいております。
この場を借りて御礼申し上げます。 

 
以上 


